
Uchwała Nr  33/458/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2020 r 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację  w 2020 roku zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020, w ramach działań w obszarze 

aktywności fizycznej. 

 

        Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 512, z późn.zm.), art. 2 pkt 10, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365, z późn. zm.), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu 

Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 1492) oraz Uchwały Nr 21/273/20/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację  w 2020 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-

2020, w ramach działań w obszarze aktywności fizycznej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację  w 2020 roku zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020, w ramach działań w obszarze 

aktywności fizycznej wpłynęło 19 ofert, z których jedna nie spełniała wymogów formalnych. 

Spośród 18 ofert spełniających wymogi formalne: 

1) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci  

i młodzieży szkolnej. 1. Organizacja wojewódzkiego współzawodnictwa sportowego  

w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych, udział reprezentacji województwa 

w ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportu szkolnego, 2. Organizacja dla 

dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach „Orlik”” – wpłynęła  

1 oferta,  którą wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Realizacja programów i projektów sportowych skierowanych do dzieci  

i młodzieży w zakresie poprawy ich stanu zdrowia i sprawności fizycznej”– wpłynęła 

1 oferta, którą wybrano do realizacji; 

3) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku wiejskim  

i małych miast (sport powszechny). Organizacja cyklu imprez i zawodów sportowycho 

zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim” – wpłynęła jedna oferta, którą wybrano do 

realizacji;  

4) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób 

niepełnosprawnych. Organizacja masowych imprez i zawodów sportowych  

o zasięgu wojewódzkim” – wpłynęło 5 ofert,  które wybrano do realizacji; 

5) na zadanie „Wspieranie organizacji imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim  

i krajowym skierowanych do różnych środowisk i grup społecznych, mających 

szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji (sport 

powszechny)” – wpłynęło 5 ofert,  które wybrano do realizacji; 



6) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 

Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów” – wpłynęło  

5 ofert,  które wybrano do realizacji. 

2. Z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela się dotacji celowych  

na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1, zgodnie z wykazem realizujących je 

podmiotów oraz wysokością udzielonych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie wyników konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego  

w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


